
cs
v:

 B
O

A
20

15
05

07
00

8

07/05/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14054

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2015, del Director General de la Función Pública y Cali-
dad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técni-
cos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facul-
tativa, Arquitectos Técnicos.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 22 de diciembre de 2014, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Arquitectos Técnicos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 8 de abril de 2015.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE



cs
v:

 B
O

A
20

15
05

07
00

8

07/05/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14055

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0052
ARQUITECTOS TECNICOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD CEBRIAN ANTONIO203 18447075V SI NO NO
ABADIAS MONZON PATRICIA328 18055055D SI NO NO
ABRIL SANCHEZ SARA ISABEL42 18440171J SI NO NO
ACEDO ESTEBAN MARIO324 29132069Q SI NO NO
ACERO SOLAS INMACULADA29 72966482V SI NO NO
AGUAYO ALBA MIGUEL312 25601860P SI NO NO
ALBIAC LOPEZ FERNANDO251 07249872L SI NO NO
ALIERTA CIRISUELO ELISA51 73006119W SI NO NO
ALLUE BESCOS DAVID306 18034910N SI NO NO
ALMUDI ALONSO ALEJANDRO233 76923107K SI NO NO
ALONSO FELIX GONZALO9 18448160K SI NO NO
ALTABA JOSE JOAQUIN160 20471516K SI NO NO
ALVAREZ GOMEZ ANTONIO125 12403637J SI NO NO
ALVAREZ RODRIGUEZ JUAN323 02620476V NO SI NO
ANDRES AURE SANDRA212 18452646E SI NO NO
ANDRES MELUS JOSE ANTONIO60 17439485B SI NO NO
ANSON TENAS MARIA JESUS111 76917987F SI NO NO
APARICIO BENEDICTO VICTOR232 25187912Z SI NO NO
AQUILUE PUYOL CARLOTA305 18047853Y SI NO NO
ARMENGOD MARZO MIGUEL ANGEL94 18430035C SI NO NO
ARNALTE RAMIREZ SILVIA265 18446824L SI NO NO
ARROGANTE VALLEJO PEDRO280 03918903W SI NO NO
ASPAS GARCIA MARINA91 18455139P SI NO NO
AYALA SEIBANE ALBERTO202 24380454V SI NO NO
BAEZA ORDAX CARLOS148 70354218R SI NO NO
BAÑOLAS REDON MARIO27 18453597F SI NO NO
BARREDA JUAN MARIA123 20483689G SI NO NO
BARRERAS PUEYO MARIA PILAR170 17757743H SI NO NO
BARRERAS PUEYO MIGUEL ANGEL169 17757744L SI NO NO
BEAMONTE CADENAS PILAR152 76919750E SI NO NO
BELLES PALLARES VICENTE86 20247758F SI NO NO
BELTRAN VILLAGRASA RUBEN219 73195524W SI NO NO
BENEDICTO ARANDA OSCAR204 72972954A SI NO NO
BERCHE CLEMENTE MARIA260 73206881C SI NO NO
BERMEJO SANCHO ALBA MARIA198 18449123H SI NO NO
BINTANED BASA MARIA ANGELES13 72987808E SI NO NO
BLANCO ESTOP PILAR135 25483368N SI NO NO
BLASCO PE LUCIA74 72990119X SI NO NO
BOISA SANCHEZ MARIA DOLORES332 16800138H NO SI NO
BORRELL MARTINEZ PILAR139 73200184Q SI NO NO
BORRUEL MAIRAL ALBA MARIA218 18044278L SI NO NO
BRAVO RODRIGUEZ OSCAR137 25174215W SI NO NO
CABO PICON GONZALO241 33456074K NO SI NO
CALVETE GARCIA ROBERTO308 17742946X SI NO NO
CALVO GOMEZ SONIA28 17750530G SI NO NO
CAMPO FERRANDEZ JORGE248 25467741W SI NO NO
CAMPOS PEREZ CAROLINA22 73012668L SI NO NO
CARBONEL SANCHEZ ELSA66 73084128H SI NO NO
CASADO GIMENO FRANCISCO194 51427144H SI NO NO
CASADO PEREZ MARIA MILAGROS163 13142155R SI NO NO
CASAMAYOR IRENE58 71436370A SI NO NO
CASTEJON PEREZ JESUS168 17713866W SI NO NO
CASTEJON VISUS LUIS MANUEL303 78000727E NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

15
05

07
00

8

07/05/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14056

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0052
ARQUITECTOS TECNICOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CASTELREANAS MURILLO ALBERTO84 73009220K SI NO NO
CASTILLO BLASCO PAULA67 76924623L SI NO NO
CASTILLO VALER LORENA183 72983834G SI NO NO
CATIVIELA BIEL ADRIANA167 72999589G SI NO NO
CAUSAPE SANGRONIZ ARANTXA134 25183232A NO SI NO
CEBOLLADA ALVAREZ OSCAR77 29102426C SI NO NO
CENTELLES ESTELLA PAULA190 72975038V SI NO NO
CERRUDO BORREGUERO ALEXANDER100 17447541V SI NO NO
CHULILLA MOYA IGNACIO263 73258373S SI NO NO
CLEMENTE ALTARRIBA DAVID FERNANDO247 29102204M SI NO NO
CLIMENT TEROL ROBERTO JOSE259 21503314Q SI NO NO
COMENGE NAVAS ANA LUISA11 73090783A SI NO NO
COMENGE ORTIZ MARIA LORENA157 29124464R SI NO NO
CORTES SORRIBAS SUSANA127 17734724E SI NO NO
CUBAS ESTEBAN VIRGINIA99 18452423Y SI NO NO
DE ANDRES FLORIT VIVIANA246 41501069F NO SI NO
DE ANTONIO CAPDEVILA JOAQUIN54 73201923F SI NO NO
DE LA ROSA LAMATA ENRIQUE SILVERI189 72996024G SI NO NO
DE LUCAS DE MIGUEL MARIA PEÑA24 70241157P SI NO NO
DE MIGUEL CUESTA MARIA JESUS209 03871066M SI NO NO
DOLZ MUÑOZ RAUL221 48580126D SI NO NO
DUARTE GUERRERO BEATRIZ166 25483914Y SI NO NO
DUATO BOSOR ALEJANDRO238 25195229V SI NO NO
DUBLAN JASO JAVIER266 17747595J SI NO NO
DUQUE CACHO NOEMI6 17761887E SI NO NO
EL-KHATIB VAZQUEZ ELENA243 03121296N SI NO NO
ESCOBEDO GARCIA RUBEN282 18033259V SI NO NO
ESPARZA HERRERO ARTURO CESAR176 18424268A SI NO NO
ESTALLO BETRAN TERESA242 18168118G NO SI NO
ESTEBAN LORENTE BEATRIZ213 04615458W SI NO NO
ESTEVE MARTINEZ JOSE RICARDO223 22645852Y NO SI NO
FANDIÑO RAMIREZ ANGEL313 44923904M SI NO NO
FERREIRA GIMENO INMA83 72966475X SI NO NO
FERRER0 CANTAN IGNACIO207 25147489W SI NO NO
FLORES SERRANO JOSE FRANCISCO18 17700856X NO SI NO
FUENTES IBAÑEZ DANIEL90 18448077F SI NO NO
FUENTES MORALES MANUEL CARMELO133 17734219T SI NO NO
FUERTES PEREZ PABLO93 18435421R SI NO NO
FUERTES TORRE FERNANDO JAVIER272 25449658C NO SI NO
GALIANA CAMEO DANIEL230 72986629Q NO NO NO
GALLARDO ARTIGAS RUBEN273 17754361V SI NO NO
GALLARDO RODRIGO ROBERTO225 72881089T SI NO NO
GANDUL VILLAR ANA MARIA59 72887219N SI NO NO
GARCERAN DEL MONTE M. DEL CARMEN20 25192358K SI NO NO
GARCIA GALINDO MARIA ESTHER252 72977569H SI NO NO
GARCIA GALLEGO EMMA234 11966583M SI NO NO
GARCIA SAURAS CRISTINA151 18450345K SI NO NO
GARCIA YAGÜE RAFAEL129 51403708L SI NO NO
GAY CARRILES Mª CARMEN120 17732838E SI NO NO
GAZQUEZ BENDICHO FRANCISCO JESUS329 49009705V SI NO NO
GIL DOMINGO FRANCISCO JAVIE122 18443073V NO NO NO
GIL RUBIO NATALIA149 12422304G SI NO NO
GIMENO ABERTURAS MARIA104 17746163F SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

15
05

07
00

8

07/05/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14057

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0052
ARQUITECTOS TECNICOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GINTO CAMPILLO MARIA DEL CORAL224 73083006T SI NO NO
GOIRIA CLARAMUNT BEATRIZGABRIELA121 72969124Z NO SI NO
GOMEZ GIMENEZ ANGEL236 18045677S SI NO NO
GOMEZ MOSTEO ANA ISABEL175 25197621V SI NO NO
GOMEZ RAMO LAURA95 18443526X SI NO NO
GOMEZ RIAZA PAULA MARIA102 18447911W SI NO NO
GOMEZ VIAS BEATRIZ136 25169770L NO NO NO
GOMEZ VICENTE MARIA DEL MAR153 29095989T SI NO NO
GONI SANZ ESPERANZA199 73083508L SI NO NO
GONZALEZ FERNANDEZ-NIETOELVIRA1 25178544F SI NO NO
GONZALVO COSTALAGO DIEGO ALFONSO256 17448852V SI NO NO
GOZALBO SALES JAVIER274 20479669D SI NO NO
GRACIA ESTOPAÑAN CARLOS ANTONIO52 17726692V SI NO NO
GRACIA GABASA SUSANA23 17745919Q SI NO NO
GRACIA LAYUNTA MARTA158 18450706Z SI NO NO
GRACIA MARTINEZ NIEVES35 25169782P SI NO NO
GRACIA MORENO MARTA36 25196835J SI NO NO
GRACIA MUÑOZ BEATRIZ301 18048182J SI NO NO
GRACIA ROCHE JAIME171 72969616T SI NO NO
GRACIA SANCHO RAUL106 73092454H SI NO NO
GRAS MARTINEZ MARTI300 18045976S SI NO NO
GREGORIO RAMON LUCIA298 18053305F SI NO NO
GUALLAR LAHOZ ELISA271 76921137Y SI NO NO
GUILLEN CLOS MARIA LUISA56 29098091D SI NO NO
HABA FLORES VICENTA141 20155870G NO SI NO
HAKIM ALONSO IZZAT12 72971849W NO SI NO
HENCHE RETUERTA MARIO331 03142362X SI NO NO
HERNANDEZ ROMERO ALBERTO275 18448993A SI NO NO
HOMBRADOS LOPEZ ANGEL72 03139193S SI NO NO
HUERA YOLDI CARLOTA44 25180158B SI NO NO
IRANZO LOZOYA CARLOS88 20483804G SI NO NO
IZQUIERDO MOLINA ALBERTO144 06275500L SI NO NO
JARAUTA SANSO PABLO87 73082867E SI NO NO
JAVIERRE NAVARRO MARIA PILAR47 18170129Z SI NO NO
JIMENEZ PRADILLOS RAMON177 18442571K SI NO NO
JORDAN PEÑA NATALIA2 72992726H SI NO NO
JULIAN SAZ SONIA69 18455013C SI NO NO
KENALIEVA VESELINA S.161 X4889541V SI NO NO
LABARTA BELLOSTAS MIGUEL ANGEL299 18049945M SI NO NO
LABORDA FRANCA JESUS210 76916887B SI NO NO
LACAMBRA PUERTA Mª PILAR196 72983930P SI NO NO
LANZUELA HERNANDEZ PILAR296 18428239H NO SI NO
LASIERRA URBAN ARANZAZU297 18051309N SI NO NO
LASO ARMENTEROS DIEGO146 70896971T SI NO NO
LECINA ENCISO MIRIAM8 76920306A SI NO NO
LEDESMA RODRIGO JOSE ANTONIO57 73078578B NO SI NO
LLORCA BOFI DOMENEC333 20048439Y SI NO NO
LOPEZ FERNANDEZ ANDREA71 71674840D SI NO NO
LOPEZ MARIN ALEJANDRO186 29119846Y SI NO NO
LOPEZ MURILLO NATALIA37 45653069R SI NO NO
LOPEZ SAUCO ANDREA156 17455804T SI NO NO
LUCHA MONTON ANGEL101 18440800K SI NO NO
MALUENDA PELLICER LUIS MIGUEL231 25451141P SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

15
05

07
00

8

07/05/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14058

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0052
ARQUITECTOS TECNICOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MAQUEDA MARTINEZ NURIA253 72887331D SI NO NO
MARGALEJO BLASCO JOSE RAMON270 25169093D SI NO NO
MARIN MINGUEZ EVA MARIA126 71262572Q SI NO NO
MARIN TOLOSA RAFAEL EMILIO222 18450723P SI NO NO
MARINA MARTINEZ SANTIAGO114 17758400P SI NO NO
MARQUES JIMENEZ ANA MARIA211 52449879N SI NO NO
MARTIN GROS PEDRO DAVID208 25465687H SI NO NO
MARTIN PEREZ CRISTINA62 18447252X SI NO NO
MARTINEZ DURO AMALIA46 72884189H SI NO NO
MARTINEZ GARCIA ISABEL179 72995201D SI NO NO
MARTINEZ HERNANDEZ CARLOS73 29174122W SI NO NO
MARTINEZ LOZANO CONCEPCION131 17751599S SI NO NO
MARTINEZ MARTINEZ Mª PILAR16 18438855P SI NO NO
MARTINEZ MUÑOZ DANIEL227 03127583C SI NO NO
MARTINEZ RADA SOFIA174 72815891F SI NO NO
MARZO LARIO Mª PILAR180 72993886M SI NO NO
MATE ARPA VALENTIN165 25189967E SI NO NO
MEJAIL MOLINA MARUXIÑA173 44646443Q SI NO NO
MELER PASCUAL PATRICIA316 73202992H SI NO NO
MIEDES ROMERO GONZALO JOSE143 18449423L SI NO NO
MILLAN GOMEZ ELISABET26 18437220Y SI NO NO
MINDAN TELLO PEDRO PABLO184 29098450T NO SI NO
MOLES LOPEZ PAULA45 29117791K SI NO NO
MOLINER GIMENEZ SALVADOR276 18993478D SI NO NO
MONAJ ARTUS RUBEN325 17755207N SI NO NO
MONCLUS BARTOLOME RAUL181 73004233W NO NO NO
MONTANUY CARRUESCO LOURDES217 18051436R SI NO NO
MONTERDE LAVILLA JORGE321 25193071K SI NO NO
MONTON ROS JUAN CARLOS188 18423592V SI NO NO
MONTORI LARDIES CESAR283 73202091Z SI NO NO
MONZON CHAVARRIAS MARTA49 72994413A SI NO NO
MORA PUEYO SERGIO216 73200949E SI NO NO
MORAN MALAGON FRANCISCO80 71418871F SI NO NO
MORENO ALLUE FCO. JAVIER310 73208717Q SI NO NO
MORENO VICENTE JAIME200 07996207G SI NO NO
MUNIESA FACI PABLO150 29102334C SI NO NO
MUÑOZ CALAVIA JULIO CESAR113 52445037T SI NO NO
MUÑOZ IBAÑEZ NATALIA61 17744108E SI NO NO
MUÑOZ MIGUEL DAVID15 29123883H SI NO NO
MURCIANO BARRERA MIRELLA70 18454326T SI NO NO
MURO TELLAECHE MARIA226 16594935K SI NO NO
NALDA MEJINO CARLOS JESUS76 17215017T NO SI NO
NAVARRO ABAD ANA BELEN7 72984257J NO SI NO
NAVARRO NAVARRO MANUEL MIGUEL19 29087176L SI NO NO
NAVARRO ORTEGA LUIS MIGUEL214 50815627W SI NO NO
NAVARRO PEREZ BEATRIZ50 25194999V SI NO NO
NOGUERON CABALLERO JUAN DANIEL240 17449310S SI NO NO
NUÑEZ DOMINGO MARIA DOLORES103 18435269X SI NO NO
OLANO SEVILLANO RAUL155 72999890Y SI NO NO
OMISTE BUENDIA MANUEL284 18012712D SI NO NO
ONARAN MARTINEZ DANIEL249 25192512Z SI NO NO
ONDIVIELA HUERTA GERMAN82 72964975M SI NO NO
ORDEN ORTEGA LAURA244 17758055P NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 4 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

15
05

07
00

8

07/05/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14059

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0052
ARQUITECTOS TECNICOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

OROS FARRERO LUCIA285 18047532F SI NO NO
OROS REY ANA ISABEL311 18162912L NO SI NO
ORTEGA CASTAÑEDA MARIA JOSEFA257 06257438N SI NO NO
ORTEGA TORNER RAQUEL3 73004619C SI NO NO
ORTIZ RAMOS JOSE235 17156764Y SI NO NO
OSTARIZ MARCELINO ANA ISABEL48 25175911L SI NO NO
PACO ZAMORA NURIA286 18043986A NO SI NO
PALACIO CAPUZ MARTA SONIA287 18037329Q SI NO NO
PALOS QUINTANA ALICIA43 72974573N SI NO NO
PARICIO ROMERO RAQUEL185 18451814H SI NO NO
PASTOR MORENO DIEGO63 72983691E SI NO NO
PEÑA MORAL MARTA10 13131220Z SI NO NO
PEÑA RUIZ ELENA81 13162398G SI NO NO
PERALTA ASIN Mª EUGENIA288 18055063V SI NO NO
PEREZ MARTINEZ MANUEL FRANCISC314 73655474K NO SI NO
PEREZ NAVAZ JORGE MANUEL278 29132888F SI NO NO
PEREZ PASCUAL ESTER M. PILAR192 25184125E SI NO NO
PEREZ ZURIAGA JESUS25 18444237P SI NO NO
PLATA GABAS ANDREA215 73214332L SI NO NO
POLO PARRILLA LUCIA115 18452510R SI NO NO
PONZ GONZALEZ JOSE MARIA289 18016422Q SI NO NO
PORTOLES BARGALLO MARTA318 72999035W SI NO NO
POVES ROMEO BORJA132 25149360X SI NO NO
PUEYO LONGARES SANTIAGO239 76972923L NO NO NO
RABAZA GRAU JESUS140 18449122V SI NO NO
RAMON SOLA LUIS41 18451066Y SI NO NO
RATIA SANCHEZ DIEGO267 72992746S SI NO NO
REMON MARTIN MARTA307 18448523Q SI NO NO
RICO LOPEZ PEDRO JOSE164 77711633S SI NO NO
RIVERA CARMONA CARLOS268 72973066T SI NO NO
RIVERO GONZALEZ ANA269 29111133X SI NO NO
RODRIGUEZ FERRER PEDRO220 18446915H SI NO NO
RODRIGUEZ HERNANDEZ BERNARDO4 01925520Y SI NO NO
RODRIGUEZ PARDOS NURIA85 73023638H SI NO NO
ROMEO LACOMA EVA21 18040473D SI NO NO
ROMERO CORONAS TATIANA34 25473653A SI NO NO
ROSA SANCHEZ RUBEN145 48396621K SI NO NO
ROYO SANAHUJA ADRIAN92 18448423P SI NO NO
RUIZ CUBILLA JORGE326 72892539L SI NO NO
RUIZ MAYORAL ESTEFANIA206 25197737H SI NO NO
SABADO CORTES MARTA154 73088587S SI NO NO
SABALZA ALEGRE LUIS MIGUEL55 73068996C NO SI NO
SABATER KÜHNEL PATRICIA14 29107373E SI NO NO
SAEZ-BENITO LAHOZ ISABEL138 72985992T SI NO NO
SAIZ MURILLO SANTIAGO195 39695908R SI NO NO
SAMPER ROMEO LETICIA78 17756603M SI NO NO
SAN JUAN GARUZ BEATRIZ39 72986761X NO SI NO
SANCHEZ PONS SERGI330 47997741F SI NO NO
SANCHEZ VELAZQUEZ JOSE LUIS319 17444853C SI NO NO
SANZ BELANCHE CARLOS320 73023522V SI NO NO
SANZ HERAS EDUARDO193 03126764Y SI NO NO
SANZ MARTIN PASCUAL32 25403682K SI NO NO
SANZ VICENTE ALBERTO228 03117283R SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 5 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

15
05

07
00

8

07/05/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14060

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0052
ARQUITECTOS TECNICOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SCHÄFER GALLEGO RODOLFO290 48336553Y SI NO NO
SERRA TORRES ROSA89 44793547N NO SI NO
SESE APARICIO CRISTINA178 18432148V NO SI NO
SESE LLOP MARTA105 73209007F SI NO NO
SIPAN AÑAÑOS PEDRO PABLO291 18043013L SI NO NO
SOCORRO LLEDO BEATRIZ97 44769705K SI NO NO
SORIANO VEGA ADRIAN147 33471405B SI NO NO
SOTO MARIN ANTONIO RAMON205 17454226D SI NO NO
TABUENCA AZCONA ELENA40 72985656D SI NO NO
TORMO JURADO ESTER64 20056984H SI NO NO
TORNOS MARTINEZ YOLANDA245 25468110A SI NO NO
TORRALBA IZUEL CARLOTA292 18053086H SI NO NO
TORRES ESQUINAS FELIPE5 25189932X SI NO NO
TORRES GIL MARIA BEGOÑA277 72989289P SI NO NO
TORTAJADA VAZQUEZ LUIS309 18441491E SI NO NO
TRESACO GUTIERREZ ALICIA293 18057650M SI NO NO
TRUJILLO GORDO CLARA38 72991831C SI NO NO
VAL ATANCE JORGE17 25479950K SI NO NO
VAL TOQUERO BEATRIZ294 18055562X SI NO NO
VALENZUELA HERMOSILLA MARIA ESTER295 72985388V SI NO NO
VELASCO MONTES MAIRENA187 18440136R SI NO NO
VERA SANCHEZ JOSE LUIS142 18450677P SI NO NO
VERON RAMOS DIEGO68 17452776P SI NO NO
VIADEL TARIN DAVID65 52684255H SI NO NO
VICENTE HERNANDEZ EVA MARIA75 02901850D SI NO NO
VILA BODOQUE RUBEN201 47827350T SI NO NO
VILLAGRASA CLOS LAURA53 73005135F SI NO NO
VILLAR ARANA RAQUEL116 73001099L SI NO NO
VIÑARAS CORONADO FRANCISCO229 76920965H SI NO NO
VOZMEDIANO CEBRIAN JOSE RAMON162 35016125M SI NO NO
ZAMORA MUR BEATRIZ327 18058190Q SI NO NO
ZORIGUEL AZABAL DAVID317 18055264B SI NO NO
ZURRO CASERO ELIA237 71943971V SI NO NO

Número Total de Admitidos: 298

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 6 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

15
05

07
00

8

07/05/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14061

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0052
ARQUITECTOS TECNICOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ARISTU117 GUELBENZU KOLDO 72809066J SI NO NO B
BACHES110 GOMEZ JORGE 72997582K SI NO NO E
BELTRAN112 PELLICER BEATRIZ JARA 25479330E SI NO NO E
BONED304 CALVO SANDRA 18054994V SI NO NO N
BRAVO258 SANCHEZ MARIA PENELOPE50099285H SI NO NO E
BRONCHU315 NAVARRO SALVADOR 33406451D SI NO NO D
CID255 MARTINEZ INMACULADA 16806707D SI NO NO B
CORED302 GARCIA JAIME 18055198Z SI NO NO N
CORNAGO31 MAÑERO FERNANDO 73080494H SI NO NO B
DALLO250 MOROS EDUARDO 29134392Q SI NO NO N
ESCUSOL30 TOMEY ESTHER 73082354S NO SI NO B
FAURA159 SANJUAN PABLO 72983742G SI NO NO B
FRANCO262 CABRERA YESICA 54072483N SI NO NO N
GALLEGO118 BLANCA ANA 03875521K SI NO NO E
GARCIA261 ALVAREZ KARINA 02243472Y SI NO NO E
GIMENEZ182 ALVAREZ NATALIA 73006874K SI NO NO E
GIMENEZ197 MORA FRANCISCO 18415531Y NO SI NO B
GOMEZ130 CATALAN LAURA 18445421L SI NO NO E
GOMEZ191 NUÑEZ AARON 04618894B SI NO NO B
HERNANDEZ98 GASCON MARIA ELENA 73088466D SI NO NO B
MARIN254 MALO JOANA 78755648Z SI NO NO B
MARTIN33 CAMPOS DIEGO 73007719S SI NO NO B
MARTINEZ172 LAPESA LAURA 03139136G SI NO NO B
MENENDEZ124 REDRUELLO ARANZAZU 53517466P NO NO NO B
PAYO334 LAFORGA RAFAEL 71272250B NO SI NO N
PEREZ DE LARRAYA281 REMON AMAYA 73116296D SI NO NO B
SANCHEZ109 ITURBE AURORA 29101676Y SI NO NO E
SANCHEZ108 MONEVA M.LIRA 77521973J SI NO NO N
SANCHO96 CASALE JESUS 73082934C SI NO NO B
SAQUES128 BADENAS JUAN MANUEL 76920125Y SI NO NO N
SERRANO79 ENGUITA FRANCISCO JOSE17695203S NO SI NO E
SUBIRON107 NIETO DIEGO 25167063A SI NO NO N
TALON279 TELLA CRISTINA 18046618J SI NO NO N
VALIÑO119 COLAS ANA 25483480D SI NO NO B
VIEJO264 SERRANO JUAN LUIS 17453736W SI NO NO N

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 2



cs
v:

 B
O

A
20

15
05

07
00

8

07/05/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14062

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0052
ARQUITECTOS TECNICOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ZAPATERO322 DEL CASTILLO IGNACIO 72986554X SI NO NO N

Número Total de Excluídos: 36

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 2 de 2


